

PŘÍLOHA č. 2 ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – jih, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČO 00290629 (objednatelem), a KLEE s.r.o., se sídlem Skalecká 350/3, Praha, IČO 29259312 a Zahrady Svoboda s.r.o. se sídlem Koněšín 104, Koněšín, IČO 04737393, jako účastníky společnosti Společnost pro údržbu zeleně jih, se sídlem Skalecká 350/3, 170 00 Praha (dodavatelem), č. smlouvy objednatele: 16004200822

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

tato příloha obsahuje 9 stran

1. CENTRUM	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	19 523	2,37	46 269,51	1	46 269,51
kosení trávníků s úklidem	19 523	2,00	39 046,00	8	312 368,00
alternativní kosení mulčovačem	19 523	1,20	23 427,60	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	24 387	2,37	57 797,19	3	173 391,57
řez živých plotů*)	372	37,00	13 764,00	2	27 528,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	452 915,00	452 915,00	1	452 915,00
CELKEM					1 012 472,08

2. MÁCHOVY SADY	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	7 383	2,37	17 497,71	1	17 497,71
kosení trávníků s úklidem	7 383	2,00	14 766,00	8	118 128,00
alternativní kosení mulčovačem	7 383	1,20	8 859,60	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	13 843	2,37	32 807,91	1	32 807,91
řez živých plotů*)	0		0,00	2	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	27 160,00	27 160,00	1	27 160,00
CELKEM					195 593,62

3.VAŇKOVO NÁM.	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	3 657	2,37	8 667,09	1	8 667,09
kosení trávníků s úklidem	7 314	2,00	14 628,00	5	73 140,00
alternativní kosení mulčovačem	7 314	1,20	8 776,80	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	4 067	2,37	9 638,79	1	9 638,79
řez živých plotů*)	7	37,00	259,00	2	518,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					91 963,88

4.TYRŠOVY SADY, GORAZDOVO NÁM	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	16 117	2,20	35 457,40	1	35 457,40
kosení trávníků s úklidem	16 117	1,90	30 622,30	8	244 978,40
alternativní kosení mulčovačem	16 117	1,20	19 340,40	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	18 502	2,37	43 849,74	2	87 699,48
řez živých plotů*)	362	37,00	13 394,00	2	26 788,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	15 504,00	15 504,00	1	15 504,00
CELKEM					410 427,28

5. NA POTOCE	výměra	jednotková cena	cena za jednu operaci	četnost operace	cena za požadovanou četnost
	m ²	Kč bez DPH	Kč bez DPH		Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	1 296	2,37	3 071,52	1	3 071,52
kosení trávníků s úklidem	2 592	2,00	5 184,00	5	25 920,00
alternativní kosení mulčovačem	2 592	1,20	3 110,40	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	2 304	2,37	5 460,48	1	5 460,48
řez živých plotů*)	30	37,00	1 110,00	2	2 220,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					36 672,00

6. DOMKY	výměra	jednotková cena	cena za jednu operaci	četnost operace	cena za požadovanou četnost
	m ²	Kč bez DPH	Kč bez DPH		Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	17 208	2,20	37 857,60	1	37 857,60
kosení trávníků s úklidem	34 415	2,00	68 830,00	5	344 150,00
alternativní kosení mulčovačem	34 415	1,20	41 298,00	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	19 792	2,37	46 907,04	1	46 907,04
řez živých plotů*)	90	37,00	3 330,00	2	6 660,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	25 500,00	25 500,00	1	25 500,00
CELKEM					461 074,64

7. MÁCHALOVA, ZBOROVSKÁ	výměra	jednotková cena	cena za jednu operaci	četnost operace	cena za požadovanou četnost
	m ²	Kč bez DPH	Kč bez DPH		Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	2 913	2,37	6 903,81	1	6 903,81
kosení trávníků s úklidem	5 826	2,00	11 652,00	3	34 956,00
alternativní kosení mulčovačem	5 826	1,20	6 991,20	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	3 339	2,37	7 913,43	1	7 913,43
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					49 773,24

8. DRUŽSTEVNÍ, DEMLOVA	výměra	jednotková cena	cena za jednu operaci	četnost operace	cena za požadovanou četnost
	m ²	Kč bez DPH	Kč bez DPH		Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	28 009	2,20	61 619,80	1	61 619,80
kosení trávníků s úklidem	56 018	1,90	106 434,20	5	532 171,00
alternativní kosení mulčovačem	56 018	1,20	67 221,60	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	30 610	2,37	72 545,70	1	72 545,70
řez živých plotů*)	884	37,00	32 708,00	2	65 416,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					731 752,50

9. NA HVĚZDĚ	výměra	jednotková cena	cena za jednu operaci	četnost operace	cena za požadovanou četnost
	m ²	Kč bez DPH	Kč bez DPH		Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	750	2,37	1 777,50	1	1 777,50
kosení trávníků s úklidem	1 500	2,00	3 000,00	3	9 000,00
alternativní kosení mulčovačem	1 500	1,20	1 800,00	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	788	2,37	1 867,56	1	1 867,56
řez živých plotů*)	0		0,00	2	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					12 645,06

10. SÍDLIŠTĚ ALFA	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	20 857	2,20	45 885,40	1	45 885,40
kosení trávníků s úklidem	41 714	1,90	79 256,60	5	396 283,00
alternativní kosení mulčovačem	41 714	1,20	50 056,80	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	23 176	2,37	54 927,12	1	54 927,12
řez živých plotů*)	123	37,00	4 551,00	2	9 102,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					506 197,52

11. POLIKLINIKA	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	7 082	2,37	16 784,34	1	16 784,34
kosení trávníků s úklidem	14 164	2,00	28 328,00	5	141 640,00
alternativní kosení mulčovačem	14 164	1,20	16 996,80	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	7 581	2,37	17 966,97	1	17 966,97
řez živých plotů*)	74	37,00	2 738,00	2	5 476,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	16 800,00	16 800,00	1	16 800,00
CELKEM					198 667,31

12. HROTOVICKÁ	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	12 912	2,37	30 601,44	1	30 601,44
kosení trávníků s úklidem	51 646	1,90	98 127,40	3	294 382,20
alternativní kosení mulčovačem	51 646	1,20	61 975,20	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	17 348	2,37	41 114,76	1	41 114,76
řez živých plotů*)	11	37,00	407,00	2	814,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	12 400,00	12 400,00	1	12 400,00
CELKEM					379 312,40

13. JANÁČKOVO STROMOŘADÍ	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	4 315	2,37	10 226,55	1	10 226,55
kosení trávníků s úklidem	8 630	2,00	17 260,00	3	51 780,00
alternativní kosení mulčovačem	8 630	1,20	10 356,00	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	4 786	2,37	11 342,82	1	11 342,82
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					73 349,37

14. LIBUŠINO ÚDOLÍ	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	9 316	2,37	22 078,92	1	22 078,92
kosení trávníků s úklidem	18 632	2,00	37 264,00	3	111 792,00
alternativní kosení mulčovačem	18 632	1,20	22 358,40	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	9 758	2,37	23 126,46	1	23 126,46
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					156 997,38

15. POLANKA	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	2 248	2,37	5 327,76	1	5 327,76
kosení trávníků s úklidem	4 495	2,00	8 990,00	5	44 950,00
alternativní kosení mulčovačem	4 495	1,20	5 394,00	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	2 532	2,37	6 000,84	1	6 000,84
řez živých plotů*)	25	37,00	925,00	2	1 850,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					58 128,60

16. NAD LESEM	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	3 137	2,37	7 434,69	1	7 434,69
kosení trávníků s úklidem	6 274	2,00	12 548,00	3	37 644,00
alternativní kosení mulčovačem	6 274	1,20	7 528,80	0	0,00
podzimní vyhrabání listí	3 592	2,37	8 513,04	1	8 513,04
řez živých plotů*)	30	37,00	1 110,00	2	2 220,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					55 811,73

17. STRÁŽNÁ HORA	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků			0,00	0	0,00
kosení trávníků s úklidem	39 983	2,00	79 966,00	3	239 898,00
alternativní kosení mulčovačem	39 983	1,20	47 979,60	0	0,00
podzimní vyhrabání listí			0,00	0	0,00
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					239 898,00

18. LÍŠČÍ	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků			0,00	0	0,00
kosení trávníku mulčovačem	5 366	1,20	6 439,20	3	19 317,60
podzimní vyhrabání listí			0,00	0	0,00
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					19 317,60

19. LORENZOVI SADY	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků			0,00	0	0,00
kosení trávníku mulčovačem	24 113	1,20	28 935,60	3	86 806,80
podzimní vyhrabání listí			0,00	0	0,00
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					86 806,80

20. POD PRVNÍ BRNĚNSKOU	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků			0,00	0	0,00
kosení trávníku mulčovačem	14 046	1,20	16 855,20	3	50 565,60
podzimní vyhrabání listí			0,00	0	0,00
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					50 565,60

21. CESTY	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků			0,00	0	0,00
kosení trávníku mulčovačem	15 000	1,20	18 000,00	3	54 000,00
podzimní vyhrabání listí			0,00	0	0,00
řez živých plotů*)			0,00	0	0,00
údržba záhonů a veg. nádob**)			0,00	0	0,00
CELKEM					54 000,00

22. PRÁCE NA VÝZVU	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání trávníků	15 000	0,50	7 500,00	1	7 500,00
kosení trávníků s úklidem	33 000	1,00	33 000,00	1	33 000,00
kosení trávníku mulčovačem	39 000	0,50	19 500,00	1	19 500,00
podzimní vyhrabání listí	18 000	0,50	9 000,00	1	9 000,00
řez živých plotů*)	200	1,00	200,00	1	200,00
údržba záhonů a veg. nádob**)	1	27 962,50	27 962,50	1	27 962,50
CELKEM					97 162,50

*)výměra živých plotů je uváděna jako jejich půdorys na parcele, bez ohledu na jejich výšku a šířku

**)souhrnná položka vychází z dílčích rozpočtů, uvedených v části B této Přílohy (cena se přenáší automaticky z části B)

Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou naceněny dle skutečně provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených jednotkových cen.

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ - JIH PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy Kč bez DPH
1. CENTRUM	1 012 472,08
2. MÁCHOVY SADY	195 593,62
3. VAŇKOVO NÁMĚSTÍ	91 963,88
4. TYRŠOVY SADY, GORAZDOVO NÁM.	410 427,28
5. NA POTOCE	36 672,00
6. DOMKY	461 074,64
7. MÁCHALOVA, ZBOROVSKÁ	49 773,24
8. DRUŽSTEVNÍ, DEMLOVA	731 752,50
9. NA HVĚZDĚ	12 645,06
10. SÍDLIŠTĚ ALFA	506 197,52
11. POLIKLINIKA	198 667,31
12. HROTOVICKÁ	379 312,40
13. JANÁČKOVO STROMOŘADÍ	73 349,37
14. LIBUŠINO ÚDOLÍ	156 997,38
15. POLANKA	58 128,60
16. NAD LESEM	55 811,73
17. STRÁŽNÁ HORA	239 898,00
18. LÍŠČÍ	19 317,60
19. LORENZOVY SADY	86 806,80
20. POD PRVNÍ BRNĚNSKOU	50 565,60
21. CESTY	54 000,00
22. PRÁCE NA VÝZVU	97 162,50
CELKEM	4 978 589,11

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ - JIH PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace (včetně maximálně možného ročního objemu prací na Výzvu)	cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – jih Kč bez DPH
jarní hrabání	364 961,04
kosení s úklidem	3 046 180,60
kosení mulčovačem	230 190,00
podzimní vyhrabání	610 223,97
řez živých plotů	148 792,00
údržba záhonů a veg. nádob	578 241,50
CELKEM	4 978 589,11

ČÁST B - DÍLČÍ ROZPOČTY ÚDRŽBY ZÁHONŮ A VEGETAČNÍCH NÁDOB PODLE JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

1. CENTRUM

trvalkové záhony klasické i smíšené s extenzivní péčí	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh odumřelých částí	258	35,00	9 030,00	1	9 030,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí	258	20,00	5 160,00	6	30 960,00
zálivka 15 l/m ²	258	17,00	4 386,00	5	21 930,00
CELKEM					61 920,00

záhony s porostem půdopokryvných keřů	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh růží a průklest keřů	2 127	20,00	42 540,00	1	42 540,00
okopávka, odplevel., úklid, odpích.	2 127	20,00	42 540,00	6	255 240,00
CELKEM					297 780,00

letničkové záhony	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
příprava záhonu, výsadba	23	35,00	805,00	1	805,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č.	23	21,00	483,00	4	1 932,00
zálivka 15 l/m ²	23	20,00	460,00	25	11 500,00
odstranění výsadby	23	24,00	552,00	1	552,00
CELKEM					14 789,00

nádoby s výsadbou letniček	počet ks	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
odvoz truhlíků s chvojím	58	31,00	1 798,00	1	1 798,00
výsadba, dovoz	84	31,00	2 604,00	1	2 604,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č.	84	20,00	1 680,00	4	6 720,00
zálivka 15 l/m ²	84	20,00	1 680,00	25	42 000,00
odstranění výsadby, odvoz nádob	84	31,00	2 604,00	1	2 604,00
vypíchnání truhlíků chvojím, dovoz	58	50,00	2 900,00	1	2 900,00
CELKEM					58 626,00

nádoby s trvalou výsadbou	počet ks	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
průklest keřů	30	40,00	1 200,00	1	1 200,00
okopávka, odplevelení, úklid	30	20,00	600,00	6	3 600,00
zálivka 15 l/m ²	30	20,00	600,00	25	15 000,00
CELKEM					19 800,00

2. MÁCHOVY SADY

trvalkové záhony klasické	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh odumřelých částí	194	20,00	3 880,00	1	3 880,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí	194	20,00	3 880,00	6	23 280,00
zálivka 15 l/m ²	194	17,00	3 298,00	0	0,00
CELKEM					27 160,00

4. TYRŠOVY SADY, GORAZDOVO NÁM.

letničkové záhony	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
příprava záhonu, výsadba	24	35,00	840,00	1	840,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č.	24	20,00	480,00	4	1 920,00
zálivka 15 l/m ²	24	20,00	480,00	25	12 000,00
odstranění výsadby	24	31,00	744,00	1	744,00
CELKEM					15 504,00

6. DOMKY

trvalkové záhony klasické i smíšené s extenzivní péčí	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh odumřelých částí	100	35,00	3 500,00	1	3 500,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí	100	20,00	2 000,00	6	12 000,00
zálivka 15 l/m ²	100	20,00	2 000,00	5	10 000,00
CELKEM					25 500,00

11. POLIKLINIKA

trvalkové záhony klasické i smíšené s extenzivní péčí	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh odumřelých částí	70	35,00	2 450,00	1	2 450,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí	70	20,00	1 400,00	6	8 400,00
zálivka 15 l/m ²	70	17,00	1 190,00	5	5 950,00
CELKEM					16 800,00

12. HROTOVICKÁ

záhony s porostem půdopokryvných keřů	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh růží a průklest keřů	80	35,00	2 800,00	1	2 800,00
okopávka, odplevel., úklid, odpích.	80	20,00	1 600,00	6	9 600,00
CELKEM					12 400,00

22. PRÁCE NA VÝZVU

trvalkové záhony klasické i smíšené s extenzivní péčí	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh odumřelých částí	25	8,50	212,50	1	212,50
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí	25	10,00	250,00	6	1 500,00
zálivka 15 l/m ²	25	10,00	250,00	5	1 250,00
CELKEM					2 962,50

záhony s porostem půdopokryvných keřů	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní stříh růží a průklest keřů	220	8,50	1 870,00	1	1 870,00
okopávka, odplevel., úklid, odpích.	220	10,00	2 200,00	6	13 200,00
CELKEM					15 070,00

letničkové záhony	výměra m ²	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
příprava záhonu, výsadba	10	18,00	180,00	1	180,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č.	10	10,00	100,00	4	400,00
zálivka 15 l/m ²	10	10,00	100,00	25	2 500,00
odstranění výsadby	10	11,50	115,00	1	115,00
CELKEM					3 195,00

nádoby s výsadbou letniček	počet ks	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
odvoz truhlíků s chvojím	10	10,00	100,00	1	100,00
výsadba, dovoz	10	12,50	125,00	1	125,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č.	10	10,00	100,00	4	400,00
zálivka 15 l/m ²	10	10,00	100,00	25	2 500,00
odstranění výsadby, odvoz nádob	10	15,00	150,00	1	150,00
vypíchnání truhlíků chvojím, dovoz	10	16,00	160,00	1	160,00
CELKEM					3 435,00

nádoby s trvalou výsadbou	počet ks	jednotková cena Kč bez DPH	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
průklest keřů	10	20,00	200,00	1	200,00
okopávka, odplevelení, úklid	10	10,00	100,00	6	600,00
zálivka 15 l/m ²	10	10,00	100,00	25	2 500,00
CELKEM					3 300,00

V Třebíči dne 22. 02. 2022

objednatel
město Třebíč

Ing. Pavel Janata
místostarosta

V Třebíči dne 22. 02. 2022

dodavatel
KLEE s.r.o.
Zahrady Svoboda s.r.o.
s názvem společnosti
Společnost pro údržbu zeleně jih

KLEE s.r.o.
Bohuslav Klee
jednatel